
Consultas Realizadas 

Licitación 410107 - Adquisición de
Fotocopiadora

Consulta 1 - Consulta: Fotocopiadora Multifunción Láser.

Consulta 2 - ITEM 1 - FOTOCOPIADORA

Consulta Fecha de Consulta 25-05-2022

Teniendo en cuenta que solicita Alimentador Automático de Documentos: 100 hojas , para este segmento de equipos en su
mayoria trae Alimentador de 50 hojas , para alimentar en bloque de 50 originales cantidad de alimentacion de hojas
razonable para los Expedientes judiciales utilizados en la Circunscripcion para lo cual solicitamos a la convocante se pueda
ofertar equipos con capacidad de alimentador para 50 hojas .

Respuesta Fecha de Respuesta 27-05-2022

Se solicita ajustarse al pliego de bases y condiciones, por tratarse de capacidades y requerimientos "mínimos" para el
cumplimiento de las necesidades de la Institución.

Consulta Fecha de Consulta 25-05-2022

Donde la convocante solicita para la capacidad de la bandeja 
Principales: Un (1) unidad de 550 páginas.

Consultamos a la convocante la posibilidad de proponer equipos con la capacidad estándar de papel de 500 hojas sin
afectar la performance del equipo.

Respuesta Fecha de Respuesta 27-05-2022

Se solicita ajustarse al pliego de bases y condiciones, por tratarse de capacidades y requerimientos "mínimos" para el
cumplimiento de las necesidades de la Institución.
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